[bookmark: _Hlk103151804][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2023 г. № 54
п. Шуберское

О внесении в федеральную информационную адресную систему сведений о кадастровых номерах объектов адресации, расположенных по ул. Подлесная п. Шуберское Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях актуализации содержащейся в федеральной информационной адресной системе информации, по результатам проведенной инвентаризации администрация Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Внести в федеральную информационную адресную систему сведения о кадастровых номерах объектов адресации, расположенных по ул. Подлесная                                 п. Шуберское Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, согласно приложению.
2. Старшему инспектору администрации Беляевой Елене Николаевне внести информацию об указанных в пункте 1 настоящего постановления объектах адресации в федеральную информационную адресную систему.

Глава Шуберского
сельского поселения                                                                                С.Ю. Иванов
Приложение
к постановлению администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района
Воронежской области
от ____________ г. № ____

	№ п/п
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый номер

	1
	4063c390-e150-4f61-9b40-210952cc5b23
	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 25/1
	36:16:0000000:4609

	2
	dab90b14-68fb-4cff-a61c-13ef676e855d
	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 23/2
	36:16:5300001:377

	3
	370acd54-73c0-45fa-9b21-8a0ae564ce15
	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 23/1
	36:16:5300001:901

	4
	9e5dbbe9-f0c5-4887-9825-a87a9555bd32

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 7
	36:16:5101004:93

	5
	70be7a79-aa05-4266-9bed-8d854c05abd8

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 14
	36:16:5101004:15

	6
	c66fac91-d9dc-47b1-b12a-a4c4ae8d57c2

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 16
	36:16:5101004:101

	7
	b2f794e4-e59a-4b60-a8b3-810dd3124149

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 13/1
	36:16:5101004:163

	8
	b22a7b21-3027-4034-9058-ad888ed4fc08

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 18
	36:16:5101004:103

	9
	a39f7ab5-4639-4d89-b718-2447ee8e98a8

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 10
	36:16:5101004:97

	10
	35fcae57-33f5-4969-847e-b255442c17f5

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 9а
	36:16:5101004:96

	11
	b308a650-23e5-4b80-9983-b7661e062ef7

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 9
	36:16:5101004:95

	12
	de35fef3-730f-4c20-af13-6138460015ed

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 5/2
	36:16:5101004:119

	13
	4ffd1577-65ac-4a37-92a4-6038193e5451

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 5/1
	36:16:5101004:118

	14
	78d923c3-2f29-4fc9-9938-25cac5b11379

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 6
	36:16:5101004:92

	15
	dc24befe-248b-4562-af9b-3128d8b679af

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 4а
	36:16:5101004:90

	16
	c1f9de04-8c26-4943-9592-9eb7711cbb67

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 23
	36:16:5300001:376

	17
	6895cf66-1d1c-41b9-8946-164bfc5da0f4

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 4
	36:16:5101004:89

	18
	31f8b1a1-7b83-48b8-b419-3c86c44ce597

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 1
	36:16:5101004:10

	19
	ec606397-442e-4709-813f-40c13a411f34

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 2
	36:16:5101004:88

	20
	4b0c196a-2842-4fdf-a8ab-bd754c515689

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 1а
	36:16:5101004:87

	21
	f1a68ea7-462d-4e3b-add6-78aa9b08d138

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 13
	36:16:5101004:162

	22
	158a9503-8b2b-43ac-87c6-96e72610722e

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 11
	36:16:0901004:3

	23
	3bc8b693-a735-4a2b-8c52-4e24cab869d1

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 10а
	36:16:5101004:98

	24
	15db5659-83b7-487d-bab0-a076f7037076

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 8
	36:16:5101004:94

	25
	eb783631-b57f-435d-a83b-006d98dbb3b3

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 21
	36:16:5300001:144

	26
	5b709fa4-a653-4d50-a5de-48c1240945c3

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 20
	36:16:5300001:141

	27
	7684d068-2646-4247-9123-6e848d962676

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 19/1
	36:16:5300001:142

	28
	c1f035cf-3261-4424-857e-058d18349a3b

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 19
	36:16:5300001:143

	29
	2c332242-20b0-488b-8767-26f30dddb9b0

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 24
	36:16:5300001:147

	30
	c1a0e052-ed48-48b8-ae55-bdf8b42ca530

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 22
	36:16:5300001:145

	31
	aa4818c4-5942-4950-beca-81a84423841c

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 25
	36:16:5300001:148

	32
	04a9c8f3-94d1-4530-b2e3-2e38bcb5b093

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 17/1
	36:16:5101004:389

	33
	b13c6b9f-3f2c-4321-9d2c-c948dc06adc8

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 17/2
	36:16:5101004:390

	34
	b103cd50-5682-4d3b-8e01-f5bd94ad77e7

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 3/2
	36:16:5101004:398

	35
	5b712b1e-cbdb-4e9d-ac44-cf031beb0000

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 3/1
	36:16:5101004:397

	35
	45bde00b-6c83-4539-9375-87910dd38814

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, земельный участок 15
	36:16:5101004:588

	36
	8f34e183-6248-4ca9-b10d-76bd697cd01a

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, дом 9а
	36:16:5101004:144

	37
	17197130-2fdd-46ef-abab-e005b024ef43
	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, дом 8
	36:16:5101004:221

	38
	f90582bb-dc65-4a94-81c9-82abd0adb21b
	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, здание 23/3
	36:16:5300001:386

	39
	7a06634e-4dec-43ea-a4c8-7397df8ae512
	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, здание 23
	36:16:5300001:387

	40
	9299c3b3-8896-43a1-87fc-7de2bf337419

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, улица Подлесная, здание 19
	36:16:5101004:257

image1.jpeg